СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января  2016 года                                                   № 04-61
О внесении изменений в решение совета
депутатов Ганьковского сельского поселения
от 17 ноября 2015года  № 04-53 «Об
установлении на территории муниципального
образования Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области налога на имущество
физических лиц»
Совет депутатов Ганьковского сельского поселения РЕШИЛ:
    1. Внести в решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 17 ноября 2015 года № 04-53 «Об установлении на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1 Пункт 2 читать в редакции: «Признать утратившим силу решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения  от 24 октября  2014  N 04-18».
Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
                 Л.И.Рубина